
UCHWAŁA NR XXVI.209.2018
Rady Miejskiej w Pełczycach

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez Gminę Pełczyce publicznym przedszkolu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2203 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Pełczyce zapewnia bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar godzin, 
o którym mowa w § 1 przez dzieci, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 
kończą 6 lat w prowadzonym przez Gminę Pełczyce publicznym przedszkolu, ustala się opłatę 
w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę (60 minut) korzystania z wychowania 
przedszkolnego.

§ 3. Nie wnosi się opłaty za drugie i kolejne dziecko z rodziny uczęszczające do publicznego 
przedszkola w Pełczycach.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI.43.2015 Rady Miejskiej w Pełczycach zdnia 3 września 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne 
prowadzone przez Gminę Pełczyce oraz uchwała Nr XVI.124.2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 
przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Pełczyce.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Szczepanik

Id: 7191B8FC-EB3A-40D0-AA68-13FD05A284D2. Podpisany Strona 1




